
  

UCHWAŁA NR XI/66/25 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych stanowiących 

własność Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych stanowiących własność 

Miasta Siemiatycze w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Igor Śnieżko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1791



Załącznik do uchwały Nr XI/66/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Regulamin korzystania z placów zabaw i siłowni zewnętrznych stanowiących własność  

Miasta Siemiatycze 

1. Regulamin obowiązuje na placach zabaw i siłowniach zewnętrznych, znajdujących się na terenach 

stanowiących własność Miasta Siemiatycze. 

2. Każda osoba znajdująca się na terenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej, zobowiązana jest stosować się 

do niniejszego Regulaminu. 

3. Plac zabaw i siłownia zewnętrzna jest obiektem użyteczności publicznej służącym zaspokajaniu potrzeb 

społecznych w zakresie zabawy, rekreacji i wypoczynku. 

4. Regulamin korzystania z placu zabaw i siłowni zewnętrznej jest wywieszany przy wejściu na teren placu 

zabaw. 

5. Wejście na teren placu zabaw i siłowni zewnętrznej jest równoznaczne z zapoznaniem się i przyjęciem 

regulaminu. 

6. Z urządzeń znajdujących się na placu zabaw mogą korzystać wyłącznie dzieci do 15 roku życia. 

7. Urządzenia siłowni zewnętrznej  przeznaczone są dla młodzieży powyżej 14 lat i dorosłych lub osób 

o wzroście powyżej 140 cm. 

8. Korzystanie z poszczególnych urządzeń znajdujących się na placu zabaw powinno być dostosowane  

do rozwoju psychofizycznego osób korzystających. 

9. Z urządzeń zainstalowanych na placu zabaw i siłowni zewnętrznej należy korzystać zgodnie z ich 

przeznaczeniem, przestrzegając zasad bezpieczeństwa. 

10. Z urządzeń nie może korzystać większa liczba osób, niż ta, do której przystosowane jest dane 

urządzenie. 

11. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zachowania porządku. 

12. Korzystanie z placu zabaw i siłowni zewnętrznej jest dopuszczalne w godzinach 6-22 każdego dnia. 

13. Wszelkie uszkodzenia urządzeń zabawowych i siłowni oraz skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania 

i korzystania z placu zabaw i siłowni zewnętrznej należy zgłaszać do Urzędu Miasta Siemiatycze,  

ul. Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze w godzinach jego pracy, tel. 85 6565800, e-mail: urzad@siemiatycze.eu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1791


		2025-04-03T12:11:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




